[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации][ДатаРегистрации]

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер][РегистрационныйНомер]

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 07.03.2008 № 319-п «О создании антинаркотической комиссии в Невьянском городском округе»

В целях межведомственного решения вопросов по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации    от 18 октября 2007 года №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 года №733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», в связи с изменением кадрового состава в учреждениях и организациях, руководители которых входят в состав антинаркотической комиссии Невьянского городского округа, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением главы Невьянского городского округа от 07.03.2008 № 319-п «О создании антинаркотической комиссии в Невьянском городском округе»:
1) вывести из состава комиссии:
- Шадрину В.Р. – исполняющего обязанности начальника управления образования Невьянского городского округа (по согласованию), члена комиссии;
2) ввести в состав комиссии:
- Шадрину В.Р. – начальника управления образования Невьянского городского округа (по согласованию), члена комиссии.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

	А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf